©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE'SANTA CATARINA
CAMPUSJOINVILLE

B Centro de Engenharias da Mobilidade
Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE

TELEFONE (47) 3204-7444 Webmail: http://joinville.ufsc.br/
sc

EDITAL DE RETIFICAÇAO ao Edital N' 02/2019/DCTJ

A Diretora do Centro Tecnológico de Jginville, do Campus de Joinville, da Universidade Federal
de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público este EDITAL DE
RETIFICAÇAO, no qué se refere especificamente ao que segue:

- No Art. I', altera a data de realização das eleições de 23 de outubro de 2019, para 06 de
novembro de 2019;

- no .f\rt. 2', altera a data de início do registro de candidaturas do dia 23 de setembro de 2019
para o dia 26 de setembro de 201 9;

- no Art. 4' : designa como secretário da Comissão Eleitoral, o Professor Kleber Vieira de Paiva
(membro).

Joinville, 26 de setembro de 201 9

VALHOPINTO
Diretora Geral